國立中興大學中國文學系系友會理事會會議紀錄
時間：98年10月31日（星期六）下午15時50分
地點：綜合教學大樓13樓1308會議室
主席：陳佳聲                      記錄：程財王
出席：陳佳聲、邱民華、程財王、邱榮華、江乾益
         李建福、羅財榮、陳欽忠、陳星平、黃宏介（如簽到表）
請假：陳器文、黃文期、倪燦溶、林榮森、吳麗櫻
會議內容：

一、會議前暫由系主任江乾益教授主持，推選理事長陳佳聲先生、

副理事長邱民華先生、常務理事邱民華、黃宏介先生。

        二、會議開始：應到理事15名，實到理事10名。

主席報告：
一、感謝再感謝，包涵再包涵。

二、辛苦各位師長做最好的大會籌備工作，且圓滿召開大會。
三、針對第一次成立理事會有關事項進行討論，如會費、系友會日等。

議案討論與決議：

      提案一：系友會日期案。

      決  議：通過每年配合校慶日召開系友大會。

      提案二：理事會召開日期案。
      決  議：通過第一次理事會於五月份第一週內召開。

              第二次理事會於十月份召開大會之前兩小時召開。

      提案三：入會費、常年會、永久會費案。
      決  議：通過永久系友會費一律收新台幣伍仟元整，免收入會費500元。

      提案四：理事會聘總幹事案。
      決  議：通過聘請系主任江乾益為本屆理事會總幹事，會計、庶務兼文書人員

請江總幹事乾益聘任之。交通油料費補助金額，下次理事會再商討。
      提案五：概算年度表自99年1月1日至100年12月31日止是否可行。
      決  議：請江總幹事乾益編列，下次理事會討論。

      提案六：理監事任期案。

      決  議：本屆理事、監事任期自98年10月31日起至100年12月31日止。

      提案七：各屆系友設置聯絡員案。

      決  議：通過請江總幹事乾益安排之。

臨時動議：無。

結   論：略。

散   會：17時15分。